
I.,MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docentes diferenciales a la U.E. Escuela
Básica Angel de Peredo E-703, con cargo a fondos
PIE. -

LOTA, 17 MAR.?02

DEcREro N",/zzy'jgt

Vistos

La necesidad existente en la U.E. Escuela Básica Ángel de
Peredo E-703, Decreto P.l.E., N'170 Ley 21.201 del año 2009; Decreto DEM N'601 del
30.09.2015 y Decreto N' 803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la fórmula .por orden del
Señor Alcalde' D.F.L. N' I del 22.01.97 'Estatuto de los Profesionales de la Educación';
Resolución Exenta N'7 y I de la Contraloría General de la República del año 2019; y en uso
de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 1 8.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a las personas que se indica para cumpl¡r la
función que se señala:

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

: GAROLAINE JARITZA LlZAllitA LIZAMA.

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Gronológicas Semanales.
: 01 de mazo de 2022.
: 28 de febrero de 2O23.
: Titular.

: NATALY CECILIA TORRES MORALES.

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales.
:01 de marzo de 2022.
: 28 de febrero de 2023.
: Titular.

: PAULINA ANDREA SEGURA ELMES'

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales.
: 01 de mazo de 2O22.

: 28 de febrero de 2023.
: Titular.

: DENISSE MICHELLE MONROY FLORES'

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Gronológicas Semanales'
: 01 de marzo de 2022.
: 28 de febrero de 2023-
: Titular.

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD



I. IIiUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

Desígnese docentes diferenciales a la U.E. Escuela
Básica Angel de Peredo E-703, con cargo a fondos
PIE. -

1 7 MAR.202
LOTA,

DECRETo N" /32/ .-t(c)

: DAMARIS GUISELLE GOf'rEZ PUGA.

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales.
:01 de mazo de 2022.
: 28 de febrero de 2023.
:Titular.

ISABEL ANDREA RODRIGUEZ OTAROLA.

Docente Diferencial.
44 hrs. Cronológicas Semanales.
01 de mazo de 2022.
28 defebrero de2023.
Titular.

II'IARCELA ORTIZ VERA.

Docente Diferencial.
44 hrs. Cronológicas Semanales.
0'l de mazo de 2022.
28 de febrero de 2023.
Titular.

CAMI LA P AZ LOPEZ TORRES.

Docente Diferencial.
44 hrs. Cronológicas Semanales.
01 de mazo de 2022.
28 de febrero de 2023.
Titular.

: DEMETRIO HERALDO CONTRERAS CALZADILLA.

: Docente Diferencial.
: rl4 hrs. Cronológicas Semanales.

: 28 de febrero de 2023.
: Titular.

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD



DECRETO N c)

PIE.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNí

I.,fI'IUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*

ORAL
MUNICI

PA/hvj
D

- lnteresada
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

Desígnese docentes diferenciales a la U.E. Escuela
Básica Angel de Peredo E-703, con cargo a fondos
PIE. -

1 7 MAR.2022
LOTA,

RUIZ
PAL (S)

Vz.t.

E

h l'J r i',¡¡,.

!"

J ZAGAL
IPAL

LDE"
RETA

GZE

HiVEESE

ER
MUN

. ALC

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No 1 del 22.01.97, "Estatuto de los Profesionales de la Educación",
imputándose las horas indicadas, al PROGRAMA DE INTEGRACION EDUCACIONAL

t

/

ED


